
TITUL zůstal v Kolíně
20.5.2018 23:14

Junioři z CrossDance opět přivezli titul MISTRŮ ČR v plesových předtančeních.
Dětská formace nezůstala pozadu a veze druhé ZLATO.

Taneční klub CrossDance patří každoročně k nejúspěšnějším týmům na MČR FTM SUT -
soutěže, na které se potkávají LA a ST formace dětí a juniorů z celé republiky. Dětská
párová formace s názvem Mafioso se stala MISTREM REPUBLIKY stejně jako choreografie
jejich starších kolegů v juniorské kategorii. Tam u poroty nejvíce zabodovala choreografie
Slečinky ze Stepfordu. Radost CrossDance tanečníků, rodičů i trenérů byla o to větší, že
titul VÍCEMISTRŮ v obou kategoriích zůstal také "doma" . V dětské kategorii zacinkaly
stříbrem děti s formací Zrození Fénixe a v juniorech si stříbro vytančila párová formace s
názvem V náručí ďábla. Soutěž plesových předtančení začíná regionálními koly, které měly
letos mimořádně početné zastoupení. Na MČR pak postoupily vítězné soubory jednotlivých
regionů a v sobotu 19.5. se v České Lípě sešlo 14 dětských a 15 juniorských choreografií. Ty
nejúspěšnější připravil trenérský tým Vláďa Vidner a Naďa Eretová. V regionu vítězný tým
nejstarších kolínských tanečníků poprvé startoval na MČR mládeže a dospělých (5.5.
Chrudim) - a při své premiéře mezi dospělými se dostal do semifinále. Taneční sezona
CrossDance ale ještě zdaleka nekončí, brzy mladé tanečníky čekají další nominační soutěže
a šampionáty.

K článku je připojeno celkem 8 obrázků.

odkaz na článek:


